
UCHWAŁA NR XLII/350/17
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 19 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie wprowadzonego uchwałą Rady Miejskiej 
w Iławie nr XXIX/296/12 z dnia 28 listopada 2012 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 2 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 )  Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1.  W celu realizacji zadań gminy wynikających z ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za 
życiem”  w Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 2 dodaje się punk 16e o brzmieniu: „ ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” 
(DZ. U. z 2016 r.  poz. 1860)”

2) w § 2 ust. 5 dodaje się punkt 7 o treści: „zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej wynikające z ustawy 
o wsparciu kobiety w ciąży i rodzin „Za życiem”;

3) w § 5 dodaje się ustęp 10 o treści: „Z zakresu zadań zleconych gminie związanych z realizacją ustawy o wsparciu kobiet 
w ciąży i rodzin „Za życiem” Ośrodek ustala prawo i wypłaca jednorazowe świadczenie z tytułu urodzenia się żywego dziecka, 
u którego stwierdzono ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę zagrażającą życiu, które powstały 
w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu, a także udziela innych, przewidzianych w ustawie, form wsparcia”;

4) w § 11 pkt 7 w miejsce dotychczasowego otrzymuje brzmienie: „podejmowanie, na podstawie upoważnienia Burmistrza Miasta 
Iławy, decyzji administracyjnych z zakresu pomocy społecznej, świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego, 
zasiłków dla opiekunów, świadczeń wychowawczych, jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka, 
u którego stwierdzono ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo ciężką chorobę zagrażającą życiu, uznania dłużników za 
uchylających się od zobowiązań alimentacyjnych oraz z zakresu dodatków mieszkaniowych.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego.

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Wojciech Szymański

Id: 467CEEE3-E1E0-4528-A1D3-49AB0BB6FE0E. Podpisany Strona 1 z 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1178076508

Imię: Wojciech Józef
Nazwisko: Szymański
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  21 czerwca 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 467CEEE3-E1E0-4528-A1D3-49AB0BB6FE0E. Podpisany Strona 2 z 2


		2017-06-21T06:15:57+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




